ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению

итогов Конкурентного отбора

№16/КО/2021

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комиссии

__________

____ ____________2020г.

Присутствовали: Председатель закупочной комиссии:

Члены закупочной комиссии:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об одобрении Отчета о рассмотрении и оценки заявок. Специалисты Организатора

закупки изучили поступившие заявки. Комиссией предлагается одобрить отчет о

рассмотрении и оценке заявок.

2. Об отклонении заявок. Предлагается отклонить заявку участника с

идентификационным номером №1 по лоту № 1 по причине превышения начально-

максимальной цены.

3. О признании Конкурентного отбора несостоявшимся. Предлагается признать

Конкурентный отбор по лоту №1 несостоявшимся, т.к. заявка единственного участника

отклонена.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить Отчет о рассмотрении и оценке заявок.

2. Отклонить Заявку единственного Участника № 1 по лоту №1.

3. Признать Конкурентный отбор по лоту №1 несостоявшимся.

РЕЗУЛЬТАТЫ

ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»  5  членов закупочной комиссии.

«Против»  0 членов закупочной комиссии.

Члены Комиссии: